	S2-4
(美國 第11場)
	上午7:45 
香港時間
(2.11.2025)
美國時間
下午4:45 
(1.11.2025)
	育馬者盃泥地一哩大賽 (一級賽)
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	美國德爾馬馬場 - 泥地 - 1600米 (左轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲北半球出生馬123磅；三歲南半球出生馬120磅；四歲以上馬126磅。減磅︰雌馬3磅。
總獎金 (美元) $1,000,000
冠軍 $520,000，亞軍 $170,000，季軍 $90,000，殿軍 $50,000，第五名 $30,000，第六名 $20,000，第七名 $10,000，第八名 $10,000，第九名 $10,000，第十名 $10,000。
總獎金 (等值港元) $7,783,000
冠軍 $4,047,200，亞軍 $1,323,100，季軍 $700,500，殿軍 $389,200，第五名 $233,500，第六名 $155,700，第七名 $77,800，第八名 $77,800，第九名 $77,800，第十名 $77,800。



	
	1

	放心接受
史超維 (美國)
126 磅
史文夫
(1) 
WILL TAKE IT (USA) 4 棗 雄
Dallas Stewart (USA)
[109]
Mike Smith
Tapit (USA)－Lady Take Charge (USA) (War Front (USA))
馬主: Willis Horton Racing LLC and Whisper Hill Farm, LLC

	出道至今
:
18 (5-4-1)
草地
:
3 (0-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
7 (4-2-0)
泥/膠地
:
15 (5-3-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (2-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元4,257,901
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	8/3/25
	
	可選擇標售條件讓磅賽 四歲以上
美元54,000
	美
	費爾園
	1664 左
泥地 
	快 
	120
	
	Edgar Morales
	6
	23.42
	24.70
	26.28
	04.18
	1.43.01
	5
	-
	5
	-
	3
	-
	1
	0.5
	1.8F
	
	
	放心接受
Glen Airy (USA)
Scat Free (USA)
	起步較慢，留守內欄中間位置，四百米處時走第五疊，末段衝刺良佳，終點前僅勝。

	2/9
	25/4/25
	
	可選擇標售條件讓磅賽 四歲以上
美元139,423
	美
	堅蘭
	1800 左
泥地 
	軟黏 
	120
	
	何文達
	2
	23.67
	24.08
	24.53
	12.56
	1.48.60
	3
	-
	3
	-
	2
	-
	2
	3.3
	6.49
	
	
	Unmatched Wisdom (USA)
放心接受
Black Powder (USA)
	留居內欄領放馬之後，走第二疊，其後受力策時略為外閃，末段衝刺尚勁，取得亞軍。

	1/6
	22/5/25
	
	可選擇標售條件讓磅賽 三歲以上
美元131,055
	美
	邱吉爾園
	1600 左
泥地 
	快 
	122
	
	何文達
	2
	22.21
	23.62
	12.30
	12.77
	1.34.09
	5
	-
	4
	-
	3
	-
	1
	0.5
	7.98
	
	
	放心接受
Dragoon Guard (USA)
平地雷鳴
	走第三至第四疊，直路上走第七疊，終點前走勢強勁，取得領先。

	1/8
	29/6/25
	L
	Hanshin S. 四歲以上
美元300,000
	美
	邱吉爾園
	1600 左
泥地 
	快 
	118
	
	何文達
	7
	22.51
	23.84
	12.36
	12.75
	1.34.10
	6
	-
	4
	-
	2
	-
	1
	頸
	13.18
	
	
	放心接受
Banishing (USA)
Extra Anejo (USA)
	早段走第三疊，直路上移至第五疊展開衝刺，末段走勢強勁，力拼下僅勝。

	6/7
	27/9/25
	G3
	高射炮錦標 三歲以上
美元400,000
	美
	邱吉爾園
	1600 左
泥地 
	快 
	123
	
	托禮尚
	2
	22.58
	24.06
	12.76
	13.36
	1.35.44
	5
	-
	6
	-
	6
	-
	6
	9.5
	8.07
	
	
	平地雷鳴
Most Wanted (USA)
絕對必要
	出閘時失蹄，直路上又被對手擠碰，末段在第二疊試圖展開衝刺，走勢卻一般。


	
	2

	目標為先
 (B)
巴富達 (美國)
123 磅
施奕誠
(2) 
GOAL ORIENTED (USA) 3 深棗/棕 雄
Bob Baffert (USA)
[115]
Luis Saez
Not This Time (USA)－Bizzy Caroline (USA) (Afleet Alex (USA))
馬主: SF Racing LLC, Starlight Racing, Madaket Stables LLC, Stonestreet Stables LLC, Bashor, Dianne, Determined Stables, Masterson, Robert E., Ryan, Tom J., Waves Edge Capital LLC and Donovan, Catherine

	出道至今
:
5 (2-0-2)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
5 (2-0-2)
泥/膠地
:
5 (2-0-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,305,525
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	6/4/25
	
	三至五歲馬 從未勝出馬賽
美元66,000
	美
	聖雅尼塔
	1200 左
泥地 
	快 
	118
	
	何雷登
	3
	22.18
	22.88
	12.62
	12.33
	1.10.01
	6
	-
	5
	-
	3
	-
	1
	3.3
	2.1F
	B
	
	目標為先
Train the Trainer (USA)
Sierra Silver (USA)
	居中間位置，直路上走第三疊，末段衝刺強勁。

	1/10
	3/5/25
	
	可選擇標售條件讓磅賽 三歲馬
美元127,000
	美
	邱吉爾園
	1700 左
泥地 
	軟黏 
	118
	
	柏列特
	5
	23.52
	24.21
	24.92
	06.55
	1.42.83
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	0.8
	2.31F
	B
	
	目標為先
Hypnus (USA)
Tiz Secure (USA)
	首次轉彎時走第三疊，直路上已有明顯優勢，末段力拒對手挑戰。

	4/9
	17/5/25
	G1
	必利是錦標 三歲馬
美元2,000,000
	美
	賓利高
	1900 左
泥地 
	快 
	126
	
	柏列特
	1
	23.47
	23.57
	25.66
	19.58
	1.55.47
	4
	-
	4
	-
	4
	-
	4
	6.8
	9
	B
	
	新聞研究
Gosger (USA)
Sandman (USA)
	居領放馬之後，其後移出，又曾與對手碰撞，三百米處時勒避。

	3/8
	19/7/25
	G1
	赫斯基錦標賽 三歲馬
美元1,017,500
	美
	萬滿園
	1800 左
泥地 
	快 
	119
	
	柏列特
	8
	23.50
	23.92
	24.96
	12.44
	1.48.15
	3
	-
	2
	-
	2
	-
	3
	0.8
	4.5
	B
	
	新聞研究
Gosger (USA)
目標為先
	轉彎時受催策下發力追趕，末段走勢尚可。

	3/10
	20/9/25
	G1
	賓夕凡尼亞打吡 三歲馬
美元1,000,000
	美
	巴斯
	1800 左
泥地 
	快 
	122
	
	奧天信
	6
	23.62
	23.88
	24.87
	12.65
	1.48.03
	3
	-
	3
	-
	2
	-
	3
	4.3
	5
	B
	
	世遺小城
Magnitude (USA)
目標為先
	走第三疊，四百米處時得以望空，末段轉弱。


	
	

	
	香港時間上午7:45     S2-4 育馬者盃泥地一哩大賽
美國時間下午4:45     美國 第11場

	
	


	
	3

	半神明
巴富達 (美國)
126 磅
柏列特
(3) 
NYSOS (USA) 4 棗 雄
Bob Baffert (USA)
[117]
Flavien Prat
Nyquist (USA)－Zetta Z (USA) (Bernardini (USA))
馬主: Baoma Corp

	出道至今
:
6 (5-1-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
3 (2-1-0)
泥/膠地
:
6 (5-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元4,660,879
同場
:
2 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/4
	19/11/23
	G3
	Bob Hope S. 兩歲馬
美元100,000
	美
	德爾馬
	1400 左
泥地 
	快 
	120
	
	柏列特
	4
	22.34
	22.63
	24.23
	12.51
	1.21.71
	4
	-
	3
	-
	1
	-
	1
	8.8
	1.2F
	
	
	半神明
Stronghold (USA)
Tejon Pass (USA)
	居領放馬之後，走第三至第四疊，末段走勢仍佳，勝出賽事。

	1/7
	3/2/24
	G3
	羅拔路易斯錦標 三歲馬
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
泥地 
	快 
	120
	
	柏列特
	5
	23.86
	24.44
	12.75
	12.79
	1.36.65
	4
	-
	3
	-
	1
	-
	1
	7.5
	1.1F
	
	
	半神明
Wine Me Up (USA)
Scatify (USA)
	走第二至第三疊，直路上受催策下內閃，但走勢仍勁。

	2/11
	3/5/25
	G1
	邱吉爾園錦標 四歲以上
美元1,000,000
	美
	邱吉爾園
	1400 左
泥地 
	軟黏 
	123
	
	柏列特
	10
	22.56
	22.56
	24.55
	12.97
	1.22.64
	8
	-
	6
	-
	3
	-
	2
	頸
	2.66F
	
	
	好心態
(平頭)半神明
(平頭)Banishing (USA)
	走第四疊，直路上移至第五至第六疊展開衝刺，末段走勢尚勁，可惜後上不及，力拼下僅敗，屈居亞軍。

	1/4
	31/5/25
	G3
	三灣錦標 三歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1400 左
泥地 
	快 
	126
	
	何雷登
	1
	22.07
	22.22
	24.13
	12.86
	1.21.28
	2
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	5.5
	1.2F
	
	
	半神明
Dr. Venkman (USA)
Smooth Cruisein (USA)
	居領放馬後的第四位，末段展開衝刺，走勢強勁，勝出賽事。

	1/6
	26/7/25
	G2
	聖地牙哥讓賽 三歲以上
美元300,000
	美
	德爾馬
	1700 左
泥地 
	快 
	124
	
	柏列特
	1
	23.42
	23.91
	25.48
	06.31
	1.42.61
	4
	-
	4
	-
	2
	-
	1
	2.8
	1.1F
	
	
	半神明
Mirahmadi (USA)
Tarantino (USA)
	留守內欄前列位置，其後移出，末段騎師僅以手足輕策下已建立優勢，輕鬆勝出。


	
	4

	神丹
麥柏嘉 (美國)
126 磅
魏淵泰
(4) 
MYSTIK DAN (USA) 4 棗 雄
Kenneth McPeek (USA)
[116]
Francisco Arrieta
Goldencents (USA)－Ma'am (USA) (Colonel John (USA))
馬主: Gasaway, Lance, 4 G Racing LLC, Hamby III, Daniel and Valley View Farm LLC

	出道至今
:
16 (5-3-1)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
6 (2-1-0)
泥/膠地
:
15 (5-3-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元37,529,690
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/6
	3/5/25
	
	Lake Ouachita S. 四歲以上
美元200,000
	美
	奧克朗園
	1700 左
泥地 
	快 
	119
	
	魏淵泰
	6
	23.56
	24.15
	24.62
	06.20
	1.42.25
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	2
	鼻
	2.6
	
	
	沙國桂冠
神丹
Dimatic (USA)
	居領放馬之後，末段走勢尚可，但未能威脅頭馬。

	1/7
	31/5/25
	G3
	Blame S. 四歲以上
美元275,000
	美
	邱吉爾園
	1800 左
泥地 
	快 
	118
	
	何文達
	3
	23.89
	24.32
	24.66
	12.65
	1.48.45
	4
	-
	4
	-
	1
	-
	1
	1.3
	4.06
	
	
	神丹
文物藏家
Post Time (USA)
	留守內欄前列位置，五百米處起展開衝刺，末段維持佳勢，輕鬆勝出。

	4/6
	28/6/25
	G1
	史提芬科士打錦標 四歲以上
美元1,000,000
	美
	邱吉爾園
	1800 左
泥地 
	快 
	124
	
	何文達
	4
	24.00
	23.52
	23.47
	12.55
	1.47.48
	3
	-
	4
	-
	3
	-
	4
	2.5
	6.3
	
	
	好心態
寶礦獅山
First Mission (USA)
	居前列，走內欄，其後試圖沿欄而上，可惜末段較為均速。

	4/7
	9/8/25
	G1
	雅靈頓百萬金大賽 三歲以上
美元1,000,000
	美
	殖民草原
	2000 左
草地 
	快 
	122
	
	何文達
	1
	24.42
	23.89
	23.75
	23.58
	1.59.58
	3
	-
	2
	-
	4
	-
	4
	3.5
	4.7
	
	
	Fort Washington (USA)
大奏鳴
Integration (USA)
	緊隨領放馬，走第二疊，直路上走第二至第三疊，末段較為均速。

	1/7
	27/9/25
	G2
	Lukas Classic S. 三歲以上
美元500,000
	美
	邱吉爾園
	1800 左
泥地 
	快 
	123
	
	魏淵泰
	5
	24.01
	24.21
	25.08
	12.50
	1.49.25
	4
	-
	4
	-
	2
	-
	1
	0.8
	2.57F
	
	
	神丹
Disarm (USA)
Banishing (USA)
	留守內欄前列位置，直路上一度受困，末段移出望空展開衝刺，走勢強勁，勝出賽事。


	
	

	
	香港時間上午7:45     S2-4 育馬者盃泥地一哩大賽
美國時間下午4:45     美國 第11場

	
	


	
	5

	平地雷鳴
 (B)
李卓 (美國)
126 磅
紀輝亮
(5) 
TUMBARUMBA (USA) 5 棗 閹
Brian Lynch (USA)
[111]
Tyler Gaffalione
Oscar Performance (USA)－Naive Enough (USA) (Street Sense (USA))
馬主: Wathnan Racing

	出道至今
:
24 (7-7-4)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
6 (2-0-2)
泥/膠地
:
22 (7-7-4)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (4-3-2)
好地
:
－
獎金
:
港元7,476,252
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/7
	4/5/25
	G3
	威徹斯特錦標 四歲以上
美元175,000
	美
	雅佳特
	1600 左
泥地 
	泥濘 
	118
	
	華拉素奇
	6
	22.62
	23.58
	11.86
	12.43
	1.34.19
	3
	-
	4
	-
	6
	-
	7
	14.5
	9
	B
	
	Bishops Bay (USA)
Quint's Brew (USA)
Yo Daddy (USA)
	轉彎時走第三至第四疊，末段毫無走勢。

	3/6
	22/5/25
	
	可選擇標售條件讓磅賽 三歲以上
美元131,055
	美
	邱吉爾園
	1600 左
泥地 
	快 
	122
	
	施奕誠
	5
	22.21
	23.62
	12.30
	12.77
	1.34.09
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	3
	1.8
	2.94
	B
	
	放心接受
Dragoon Guard (USA)
平地雷鳴
	迫趕領放馬，走第二疊，四百米處時走第五疊，末段走勢尚可，但未能威脅頭二名馬匹。

	4/8
	29/6/25
	L
	Hanshin S. 四歲以上
美元300,000
	美
	邱吉爾園
	1600 左
泥地 
	快 
	118
	
	施奕誠
	5
	22.51
	23.84
	12.36
	12.75
	1.34.10
	8
	-
	6
	-
	6
	-
	4
	2.3
	18.44
	B
	
	放心接受
Banishing (USA)
Extra Anejo (USA)
	居後列，走第四疊，直路上走第六至第七疊，末段走勢尚勁。

	1/5
	10/8/25
	
	R A "Cowboy" Jones S. 三歲以上
美元200,000
	美
	艾利斯園
	1600 左
泥地 
	快 
	122
	
	紀輝亮
	1
	22.42
	23.75
	12.55
	13.03
	1.35.38
	4
	-
	4
	-
	3
	-
	1
	頸
	2.12F
	B
	
	平地雷鳴
Prince of Power (USA)
This Is Uscar (USA)
	走第四疊，居領放馬之後，末段衝刺良佳，終點前取得領先，僅勝。

	1/7
	27/9/25
	G3
	高射炮錦標 三歲以上
美元400,000
	美
	邱吉爾園
	1600 左
泥地 
	快 
	123
	
	紀輝亮
	4
	22.58
	24.06
	12.76
	13.36
	1.35.44
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	1
	0.8
	8.39
	B
	
	平地雷鳴
Most Wanted (USA)
絕對必要
	走第二疊，緊隨領放馬，末段展開衝刺，力拼下勝出。


	
	6

	滿山跑
薛德拉 (美國)
126 磅
羅沙理奧
(6) 
FULL SERRANO (ARG) 6 棗 雄
John Sadler (USA)
[117]
Joel Rosario
Full Mast (USA)－Serra Do Mar (ARG) (Jump Start (USA))
馬主: Hronis Racing LLC

	出道至今
:
19 (7-6-2)
草地
:
6 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
13 (6-5-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
12 (6-3-1)
好地
:
－
獎金
:
港元7,058,860
同場
:
4 (3-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (3-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	3/8/24
	
	可選擇標售條件讓磅賽 三歲以上
美元79,588
	美
	德爾馬
	1600 左
泥地 
	快 
	125
	
	貝嶺安
	1
	23.36
	25.37
	13.43
	14.04
	1.37.78
	2
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	2.3
	10.9
	
	
	滿山跑
Better Than Gold (USA)
Cornell (USA)
	早前與對手共同領放，前速銳利，末段在沒有受到對手挑戰下一放到底。

	2/8
	31/8/24
	G1
	太平洋經典賽 三歲以上
美元1,000,000
	美
	德爾馬
	2000 左
泥地 
	快 
	124
	
	葛滔浪
	6
	23.53
	24.67
	24.67
	25.81
	2.02.10
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	2
	0.5
	8.9
	
	
	集大成
滿山跑
火鳥重生
	放頭競跑，直路初曾有一些優勢，可惜終點前被超越。

	1/13
	2/11/24
	G1
	育馬者盃泥地一哩大賽 三歲以上
美元1,000,000
	美
	德爾馬
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	羅沙理奧
	3
	23.17
	24.22
	12.85
	12.94
	1.35.48
	2
	-
	2
	-
	1
	-
	1
	1.5
	14.4
	
	
	滿山跑
Post Time (USA)
Domestic Product (USA)
	迫趕領放馬，走外疊，末段加速力強，終點前已有明顯優勢，勝出賽事。

	1/5
	1/9/25
	
	可選擇標售條件讓磅賽 三歲以上
美元80,860
	美
	德爾馬
	1600 左
泥地 
	快 
	121
	
	何雷登
	5
	23.16
	24.41
	12.48
	12.92
	1.35.11
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	7.3
	1.1F
	
	
	滿山跑
American Admiral (USA)
勁力無邊
	走第二疊，放頭競跑，末段越走越勁，輕鬆勝出。

	2/6
	27/9/25
	G1
	古活錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1800 左
泥地 
	快 
	124
	
	何雷登
	6
	24.28
	23.77
	24.49
	12.31
	1.48.43
	1
	-
	1
	-
	2
	-
	2
	1.5
	1.5F
	
	
	內華海灘
滿山跑
Privman (USA)
	放頭競跑，末段未能抵抗頭馬的衝刺，但整理表現已佳。


	
	

	
	香港時間上午7:45     S2-4 育馬者盃泥地一哩大賽
美國時間下午4:45     美國 第11場

	
	


	
	7

	牛神氣
巴富達 (美國)
123 磅
何雷登
(7) 
CITIZEN BULL (USA) 3 棗 雄
Bob Baffert (USA)
[115]
Juan Hernandez
Into Mischief (USA)－No Joke (USA) (Distorted Humor (USA))
馬主: SF Racing LLC, Starlight Racing, Madaket Stables LLC, Stonestreet Stables LLC, Bashor, Dianne, Determined Stables, Masterson, Robert E., Ryan, Tom J., Waves Edge Capital LLC and Donovan, Catherine

	出道至今
:
9 (5-0-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
5 (2-0-0)
泥/膠地
:
9 (5-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元12,117,506
同場
:
4 (3-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/5
	1/2/25
	G3
	羅拔路易斯錦標 三歲馬
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
泥地 
	快 
	124
	
	賈萬庭
	2
	23.79
	23.93
	12.53
	13.19
	1.36.71
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	3.8
	1.9F
	B
	
	牛神氣
Rodriguez (USA)
Madaket Road (USA)
	出閘時失蹄，留守內欄前列位置，末段越走越勁，勝出賽事。

	4/5
	5/4/25
	G1
	聖雅尼塔打吡 三歲馬
美元500,000
	美
	聖雅尼塔
	1800 左
泥地 
	快 
	124
	
	賈萬庭
	2
	24.89
	24.28
	25.65
	12.49
	1.49.56
	1
	-
	1
	-
	3
	-
	4
	9.8
	3.1
	B
	
	新聞研究
世遺小城
Westwood (USA)
	居第二位，走第二疊，其後取得領先，可惜最後二百米乏力。

	15/19
	3/5/25
	G1
	肯塔基打吡大賽 三歲馬
美元5,000,000
	美
	邱吉爾園
	2000 左
泥地 
	軟黏 
	126
	
	賈萬庭
	1
	23.42
	24.55
	26.06
	25.47
	2.02.31
	1
	-
	5
	-
	14
	-
	15
	33.5
	14.98
	B
	
	管治權
新聞研究
世遺小城
	末段嚴重轉弱，大敗而回。

	4/10
	7/6/25
	G1
	Woody Stephens S. 三歲馬
美元500,000
	美
	沙拉托加
	1400 左
泥地 
	泥濘 
	124
	
	史文夫
	5
	22.11
	22.29
	24.33
	12.63
	1.21.36
	5
	-
	5
	-
	4
	-
	4
	5.8
	5.6
	
	
	Patch Adams (USA)
Madaket Road (USA)
Big Truzz (USA)
	曾與對手碰撞，轉彎時走第四疊，末段轉弱。

	1/3
	31/8/25
	L
	信念一致錦標 三歲馬
美元125,000
	美
	德爾馬
	1600 左
泥地 
	快 
	124
	
	何雷登
	3
	23.49
	24.08
	12.26
	12.90
	1.35.12
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	5.5
	1.4F
	
	
	牛神氣
Smooth Cruisein (USA)
Gaming (USA)
	在內欄領放，末段維持佳勢，輕鬆勝出。


	
	8

	猛兵先機
白偉賢 (美國)
123 磅
奧天誠
(8) 
CHANCER MCPATRICK (USA) 3 棗 雄
Chad Brown (USA)
[107]
Jose Ortiz
McKinzie (USA)－Bernadreamy (USA) (Bernardini (USA))
馬主: Flanagan Racing

	出道至今
:
9 (4-1-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
5 (1-1-0)
泥/膠地
:
9 (4-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元5,668,399
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/7
	8/3/25
	G3
	坦帕灣打吡 三歲馬
美元400,000
	美
	坦帕灣園
	1700 左
泥地 
	快 
	124
	
	柏列特
	2
	24.32
	24.38
	23.92
	05.84
	1.42.30
	3
	-
	4
	-
	2
	-
	2
	3.5
	3.1
	B
	
	Owen Almighty (USA)
猛兵先機
小山路
	居領放馬之後，末段走勢尚佳，力拼下僅得亞軍。

	6/7
	8/4/25
	G1
	藍草錦標 三歲馬
美元1,250,000
	美
	堅蘭
	1800 左
泥地 
	快 
	123
	
	柏列特
	6
	24.00
	25.01
	25.93
	13.44
	1.51.33
	5
	-
	5
	-
	7
	-
	6
	4.3
	3.58
	B
	
	Burnham Square (USA)
East Avenue (USA)
River Thames (USA)
	走第二疊，第二次轉彎時走第四疊，末段走勢一般。

	7/10
	7/6/25
	G1
	Woody Stephens S. 三歲馬
美元500,000
	美
	沙拉托加
	1400 左
泥地 
	泥濘 
	124
	
	柏列特
	9
	22.11
	22.29
	24.33
	12.63
	1.21.36
	9
	-
	8
	-
	7
	-
	7
	6.3
	4.8
	
	
	Patch Adams (USA)
Madaket Road (USA)
Big Truzz (USA)
	轉彎時走第三疊，四百米處時移至第四疊，末段衝刺欠勁。

	1/6
	24/7/25
	L
	機靈駿馬錦標 三歲馬
美元135,000
	美
	沙拉托加
	1800 左
泥地 
	快 
	124
	
	奧天信
	1
	24.05
	23.27
	24.84
	13.28
	1.49.71
	5
	-
	3
	-
	2
	-
	1
	頭
	5.3
	
	
	猛兵先機
So Sandy (USA)
Strategic Focus (USA)
	居內欄前領賽駒之後，四百米處時走第四疊，末段受催策下外閃，又與對手碰撞，力拼下僅勝。

	4/8
	23/8/25
	G1
	H. Allen Jerkens Memorial S. 三歲馬
美元500,000
	美
	沙拉托加
	1400 左
泥地 
	快 
	124
	
	奧天信
	4
	22.38
	22.14
	24.29
	12.80
	1.21.61
	8
	-
	8
	-
	6
	-
	4
	3.5
	7.9
	
	
	Patch Adams (USA)
Captain Cook (USA)
Barnes (USA)
	直路上走第九至第十疊，末段收復一些失地，可惜未能闖入三甲一席。


	
	9

	命運接觸
麥恪凡 (美國)
123 磅
裘乘利
(9) 
TOUCH OF DESTINY (URU) 3 灰/沙 雄
Michael McCarthy (USA)
[113]
Luis Caceres
Midshipman (USA)－Holanda Yo (URU) (T. H. Approval (USA))
馬主: Haras Phillipson, Inc.

	出道至今
:
6 (6-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
6 (6-0-0)
泥/膠地
:
6 (6-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元740,554
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	2/2/25
	
	兩歲馬 定磅賽
鳥拉圭比索628,000
	烏
	馬朗尼斯
	1000 左
泥地 
	快 
	121
	
	裘乘利
	2
	-
	22.39
	23.10
	13.37
	0.58.86
	2
	-
	-
	-
	1
	-
	1
	1.5
	1.8F
	
	
	命運接觸
Malandra (URU)
Ababor Fever (URU)
	末段衝刺強勁，勝出賽事。

	1/9
	2/3/25
	
	兩歲馬 定磅賽
鳥拉圭比索690,000
	烏
	馬朗尼斯
	1100 左
泥地 
	快 
	121
	
	裘乘利
	2
	-
	22.50
	22.81
	19.52
	1.04.83
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	3.5
	1.8F
	
	
	命運接觸
Tadow Star (URU)
Quehaces Tri Tri (URU)
	末段維持佳勢，騎師對其表現感到滿意。

	1/9
	27/4/25
	L
	Clasico Lavalleja 兩歲馬
鳥拉圭比索786,000
	烏
	馬朗尼斯
	1300 左
泥地 
	快 
	121
	
	裘乘利
	2
	23.31
	23.24
	22.69
	06.44
	1.15.68
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	9
	1.3F
	
	
	命運接觸
Tadow Star (URU)
Quehaces Tri Tri (URU)
	末段衝刺強勁，以佳勢獲勝。

	1/12
	1/6/25
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
鳥拉圭比索1,900,000
	烏
	馬朗尼斯
	1400 左
泥地 
	快 
	121
	
	裘乘利
	6
	22.72
	23.56
	23.34
	11.84
	1.21.46
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	7
	1.2F
	
	
	命運接觸
Tadow Star (URU)
Zelenski (URU)
	末段走勢良佳，騎師對其表現感到滿意。

	1/6
	29/6/25
	G3
	Premio Associacion Uruguaya De Proprietarios De Caballo De Carrera 兩歲以上
鳥拉圭比索1,500,000
	烏
	馬朗尼斯
	1600 左
泥地 
	濕 
	114
	
	裘乘利
	1
	22.94
	22.65
	24.68
	24.12
	1.34.39
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	5
	1.5F
	
	
	命運接觸
Si Senor (URU)
Samba E Samba (BRZ)
	末段取得領先後建立優勢，輕鬆大勝而回。


	
	

	
	香港時間上午7:45     S2-4 育馬者盃泥地一哩大賽
美國時間下午4:45     美國 第11場

	
	


	
	10

	小村白馬
張誠勳 (美國)
126 磅
奧天信
(10) 
WHITE ABARRIO (USA) 6 灰/沙 雄
Saffie Joseph, Jr. (USA)
[124]
Irad Ortiz, Jr
Race Day (USA)－Catching Diamonds (USA) (Into Mischief (USA))
馬主: C2 Racing Stable LLC, Barber, Gary and La Milagrosa Stable LLC

	出道至今
:
24 (10-2-3)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2025
:
5 (2-0-0)
泥/膠地
:
24 (10-2-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (1-0-2)
好地
:
－
獎金
:
港元55,696,292
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	25/1/25
	G1
	飛馬世界盃邀請錦標 四歲以上
美元3,000,000
	美
	灣流
	1800 左
泥地 
	快 
	123
	
	奧天信
	4
	23.25
	24.11
	24.65
	12.61
	1.48.05
	5
	-
	4
	-
	1
	-
	1
	6.3
	3.8
	
	
	小村白馬
Locked (USA)
Skippylongstocking (USA)
	出閘甚佳，留守對手外側的前列位置，六百米處起向前推進至第二位，落後一個馬位，三百米處起受催策並取得領先，進入二百米處時受鞭策並建立三個馬位的優勢，其後越走越勁，以佳勢獲勝。

	1/6
	29/3/25
	G3
	Ghostzapper S. 四歲以上
美元165,000
	美
	灣流
	1700 左
泥地 
	快 
	124
	
	奧天信
	4
	23.16
	24.46
	25.09
	06.44
	1.41.97
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	5.3
	1.05
	
	
	小村白馬
Power Squeeze (USA)
Tuscan Sky (USA)
	追趕領放馬，走第二疊，末段越走越勁，輕鬆勝出。

	4/5
	7/6/25
	G1
	大都會讓賽 三歲以上
美元1,000,000
	美
	沙拉托加
	1600 左
泥地 
	軟黏 
	126
	
	奧天信
	2
	22.94
	23.50
	12.27
	13.26
	1.35.89
	3
	-
	4
	-
	3
	-
	4
	5.3
	3.6
	
	
	洪流暴發
激烈
Just a Touch (USA)
	與對手碰撞，居領放馬之後，末段又再次與對手碰撞，走第三至第五疊，衝刺尚可。

	4/9
	2/8/25
	G1
	韋特尼讓賽 四歲以上
美元1,000,000
	美
	沙拉托加
	1800 左
泥地 
	快 
	124
	
	奧天信
	6
	23.25
	24.52
	24.81
	12.52
	1.48.92
	5
	-
	6
	-
	4
	-
	4
	4
	5.5
	
	
	寶礦獅山
高地飛瀑
Disarm (USA)
	首次轉彎時走第三至第五疊，第二次轉彎時移至更外疊，末段衝刺一般。

	4/8
(第五名過終點)
	31/8/25
	G1
	賽馬會金盃 三歲以上
美元1,000,000
	美
	沙拉托加
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	Edgard Zayas
	5
	23.96
	24.96
	24.91
	25.33
	2.02.16
	3
	-
	4
	-
	7
	-
	5
	8
	12.4
	
	
	文物藏家
寶礦獅山
高地飛瀑
	出閘時與對手碰撞，其後失去蹄鐵，原本跑獲第五名，因對手被取消資格而晉升至第四名。


[ ] 國際評分
